虞北地区基础设施及综合提升工程涉及110kV电力线路(沥杭1544线/北卫1072线、虞国1071线/墟厦1E08线)迁改工程施工中标候选人公示(招标编号: HZSZ2304013)

公示结束时间: 2023 年 05 月 29 日

一、评标情况

标段(包)[001]虞北地区基础设施及综合提升工程涉及110kV 电力线路(沥杭1544线/北卫1072线、虞国1071线/墟厦1E08线)迁改工程施工:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 绍兴建元电力集团有限公司,其他类型投标报价: 下浮率报价: 34%, 质量: 合格,工期/交货期/服务期: 210 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(绍兴建元电力集团有限公司)的项目负责人: 王奇峰机电工程二级建造师, 浙建安 B (2019) 0490599:

- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(绍兴建元电力集团有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;
- 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(绍兴建元电力集团有限公司)的评标情况:评标专家按《中华人民共和国招标投标法》及招标文件规定的评标标准、方法等有关条款,经过对投标文件系统地评审和比较,推荐绍兴建元电力集团有限公司为第一中标候选人。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议的,请在中标候选人公示期间以书面形式 (传真)提出,联系电话/传真: 0575-88050803。

三、其他

虞北地区基础设施及综合提升工程涉及 110kV 电力线路(沥杭 1544 线/北卫 1072 线、 虞国 1071 线/墟厦 1E08 线)迁改工程施工评标工作已经结束,现将评标委员会推荐的中标 候选人予以公示,公示期 3 个工作日。

推荐中标候选人: 绍兴建元电力集团有限公司

投标报价(下浮率): 3.4%

质量目标: 合格

工期: 210 日历天

四、监督部门

本招标项目的监督部门为绍兴电力局招投标管理中心。

五、联系方式

招标 人: 绍兴市上虞区交通投资有限公司

地 址:浙江省绍兴市上虞区

联系人: 陈少雄

电 话: 13575523573

电子邮件: /

招标代理机构: 杭州盛泽工程造价咨询有限公司

地 址: 绍兴市越城区延安路 614 号

联系人: 沙东芳

电 话: 15257599323

电子邮件: 361321090@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)